Протокол

Заседания рабочей группы по оценке регулирующего воздействия нормативных правовых актов и проектов нормативных актов в МО «Цильнинский район»

23.01.2018 г                                                                                                  № 1
Руководитель рабочей группы – Хайретдинова Е.А.

Секретарь – Шубина З.Д.

Члены рабочей группы-

Трофимова С.Г.

Голубев К.В.

Ермилов Г.П.

Повестка совещания:

1. Об утверждении плана проведения экспертиза НПА на 1-ое  полугодие 2018 года.

Докладчик: Трофимова С.Г.

Трофимова С.Г.- довела план проведения экспертизы НПА на 1-ое полугодии 2018 года.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить план проведения экспертизы принятых нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности   на 1-ое полугодие 2018 года.

Трофимовой С.Г. разместить план проведения экспертизы НПА во 1-м полугодии 2018 года на сайте администрации МО «Цильнинский район», в раздел «Оценка регулирующего воздействия».

2.Рекомендовать управлению экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский район» активизировать работу по внедрению механизмов оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
Секретарь: Шубина З.Д.